
пРоТOкоЛ Ng U220001
по рассмотрению заявок на участие в
договора купли_продажи земельного

открытый аукцион на право заключения догоtsора купл
проводится в соответствии с ст.,ст. З9.1l, З9.12 Земелt
законом от 25 октября 2001 года I rlЬ137ФЗ < О вве,
Федерацир, решениrI  ,щолжанского районного Совета н
единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведе
(конкурсной, аукционной) комиссии по проведению
народных дегryтатов от 30.06.2022 J&51 ко внесении из
народных деrryтатов от 26.02.20 lб .I \ !З 0 l ))

l. Прелмет аукциона на право закJIючеЕия договора купJl
проведениие аукциона в электронной форме по цродаже зl

2. Продавеч (ареrцодатель):  Администрация,Щолжанского

3. оргаш,Iзатор: ддминистрация,Щолжанского районq
Октябрьская,6, Почтовый адрес: 30З760, Российскм Фед
дом 6.

4. Лоты аукциона:

\  УТВЕРЖДАЮ:

\  Председателькомиссии

\ _Б.Н.Макашов
\ \Ql марта 2024 г,

06400000000721
/ кционе на право закпючения
частка в элекгронной форме

05,0з.2024

одажи земельного )п{ астка в электронной форме
) кодекса Российской Федерации, Федершьtшм
и в действие Земельного кодекса Российской
ных депутатов от 26.02.20lб Ng301 кО создании
торгов и утверждении Порядка работы Единой
ов), решения ,Щолжанского рйонного Совета
эний в рецение .Щолжанского районного Совета

| одажи земельного )лrастка в электронной форме:
ьных участков.

lHa Орловской области.

tидический адрес: 303760, Россия, орловская,
ия, Орловская обл., пгг. ,Щолгое, ул. Октябрьская,

Номер лота /  Нашr,rенование лота начальная цена а лот Статус лота
J',l! 1  земельный участок из земель
сельскохозяйственного нчвначениlI

с кадастровым номером
57:24:0020l 01 :41 3 гшощадью 25000
кв. м, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область,

.Щолжанский район, Щубровскрое
с/п

250,00 руб. не состоялся l заявка

Ns 2  земельrшй участок из земель
сельскохозяйственного Еtвначениrl
с кадастровым номером
57:24:0020 l 0 l :4 l4 плоцадью 25000
кв. м, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область,

,Щолжанский район,,Щубровскрое
сlл

15 250,00 руб. Не состошtся 1 заявка

ЛЪ З  земельный участок из земель
сельскохозяйственного н€вначениrI

с кадастровым номером
5'7 :24:00З020l :З62 rшоrцадью 25000
кв. м, местоположеЕие: Российская
Федерация, Орловская область,

.Щолжанский район, Кулиновское
сlл

| ,7 750,00 руб. не состоялся l заявка

Ns 4  земельный участок с
кадас,цровым номером
57:24:016010| :2lЗ общей
площадью 4254 кв.м

1з 787,06 руб. не состоялся l заявка

1J



5. Извещение о проведении аукциона на право закJIючения договора куплипродажи зýмельного участка в
электронноЙ форме и документациrI  по проведению аукциона на право закшочения договора куIшипродахш
ЗеМеЛЬНOГО rlacтKa в электронной форме р.вмещены на официа.лrьном сайте по адресу в сети Интернет:
www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rtstender.ru процедура Ns 22000l l0640000000072.

6. Состав комиссии:

6.1. На заседании комиссии црисутствуют:

7. Согласно rтротоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право закJIюченIФI

договора куплипродажи земельного )частка в эпектронной форме поданы заявки от:

l Макашов Б.Н. Председатель комиссии
глава администрации

Щолжанског0 района

2. Борисова С.А. Зам. председателя комиссии

начальник отдела
муниципального имуцества
администации,Щолжанского

района Орловской области

3. Селина А.Е. Секретарь

Специапист менеджер отдела
муницип€lльного имущества

администрации,Щолжанского

района Орловской области

4, Фомина З.Н. член комиссии

начальник отдела

бухга.llтерского у{ ета и

отчетности, экономики, торговли
и сельского хозяйства

администрации,Щолжанского

района орловской области

5. Чеботкова М.М, член комиссии

нача.llьник отдела
организационноправовой,

кадровой работы и

делопроизводства
администрации,Щолжанского

района Орловской области;

6. Чеботкова И.П. член комиссии

Начальник финансового отдела

администрации,щолжанского

района Орловской области;

1 Макашов Б.Н. Прелседатель комиссии
Глава администации
,Щолжанского района

2. Борисова С.А. Зам. председателя комиссии

начальник отдела

муниципального имущества

администрации .Щолжанского

района Орловской области

Селина А.Е. Секретарь

специалист менеджер отдела
муниципЕUIьного имущества
администрации Щолжанского

района Орловской области

4. Фомина З.Н. член комиссии

начальник отдела

бухгшlтерского )л{ ета и

отчетности, экономики, торговли

и сельского хозяйства
администрации,щолжанского

района Орловской области

5, Чеботкова М.М. член комиссии

Нача;rьник отдела

организационноправовой,
кадровой работы и

делопроизводства
адм инистрации,Щолжанского

района орловской области;

6. Чеботкова И.П. член комиссии
Начальник финансового отдела

администрации,Щолжанского
района орловской области]



Номер лота /

нашленование лота
начальная цена за

лот
наип,lенование

} л{ астника
иннкI Iп Почтовый адрес

Ns l  земельный

участок из земель
сельскохозяйственного
нfвначения с

кадастровым номером
5'7:24:0020| 0l:4lЗ
площадью 25000 кв. м,

местOпOложение:

российская

Федерация, орловскм
область, ,Щолжанский

район, ,Щубровскрое
с/п

152 250,00 руб. Сергеев Сергей
Петрович

570800 1 8069б/ российская

федерация

ЛЬ 2  земельный

участок из земель

сел ьскохозя йстве н ного
назначения с

кадасФовым номером
57:24:002010l:414

площадью 25000 кв. м,

местоположение:
российская
Фелерачия, Орловская
область, ,Щолжанский

район, Щубровскрое
с/п

l52 250,00 руб, Сергеева Наталья
михайловна

570800 1 з906з/ российская

федерацця

Ns 3  земельный

участок из земель

сельскохозяйственного
назначениrI  с

кадастовым номером
57:24:0030201:З62
площадью 25000 кв. м,
местоположение:

российская
Федерация, орловская
область, Щолжанский

район, Кудиновское

сlп

170 750,00 руб. Конлря Сергей

l]анилович

570800935700/ 30з768, Российскм
Федерация,

Орловскм обл., д.
Грачёвка,
Соловьиная,2

Ns 4  земельный

участок с кадастровым
номером
57:24:0l60l0l:2lЗ
общей площадью 4254
кв.м

1З7 787,06 руб. кожевников
I } алерий

михайлович

7,724з54з5999l российская
Федерация

8. отозванные заявки:нет

9. По результатам рассмотрениrI  заявок на уча()тие в аукционе на право закI Iючени;I  договора куплипродажи
земельного yracTкa в электронной форме приняты следующие решениrI :

9.1. Щогryстить к дальнейшему участию в процед} ре следующих rIастников:

Номер лота /  Нашиенование лота Наlд.tенование у{ астника
Входящий номер

зrtявки на лот
,Щата и время

постуI IлениJI  зaUIвки

Ns 1  земельный ytacToK из земель

сельскохозяйстве нного назначениJI

с кадастровым номером
57:24:00201 0 l :4 l 3 шощадью 25000
кв, м, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область,

,Щолжанский район,,Щубровскрое с/п

Сергеев Сергей

Петрович

зl4з82/42з,718 29,02,202410:51:24



Ns 2  земельrrый ylacToK из земоль
сельскохозяйственного нzвначения
с кадасlровым номером
57 :24:0020| 0l :4 1 4 гlлощадью 25000
кв. м, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область,

,Щолжанский район, Дубровскрое с/п

Сергеева Ната.ltья

михайловна
зl4з95/42з,745 29,02,2024 l l :0l:48

Ns 3  земельный yracToK из земель
сельскохозяйственного назначенLuI

с кадастровым номером

57:24:00З020 1 :362 гrпоцадью 25000
кв. м, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область,

.Щолжанский район, Кудиновское
с/п

Кондря Сергей

.Щанилович

з14406l423762 29.02.2024 l 1:07: lб

Л! 4  земельный y.racToK с
кадастровым номером
57:24:0 1 6010 1 :2 l 3 общей площадью
4254 кв,м

Кожевников Ватrерий
михайлович

з096з8l41,726з 16.02.2024 16:0l;2l

9.2. Отказать в догryске к дальнейшему участию в процедуре следующим у{ астникам: данных у{ астников нет.
10. Настояций протокол подJIежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.
1 l. Лоты, выделенЕые в отдельные процедуры: нет

На лоты Nч l, Nэ 2, Ns 3, ЛЬ 4 на )п{ астие в аукционе в электронной форме была подана одна заrIвка. Аукчион по
данным лотам в электронной форме признается несостоявшимся.
С единственными у{ астниками аукциона будет заключен договор куплипродажи земельного )частка по

истечении l0 дней со дня размещения и

подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Зам, председателя комиссии

Секретарь

член комиссии

член комиссии

член комиссии

ации о результатах аукциона..

Макашов Б.Н.

Борисова С.А.

Селина,{ .Е.

Фомина З.Н.

чеботкова М.м

чеботкова И.п


